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SHOW Promotional Small Groups

FINAL RESULT - SHOW

PointsNationClub SS GT PE CH DEDPl. Group

CMP (RS)  13.08 3.08  3.50  3.08  3.42CLUBE MAGIA DA PATINAÇÃO

PALEONTOLOGY

 0.0 1

UDO (SC)  12.34 2.75  3.17  3.17  3.25UDO

ARABIAN NIGHTS

 0.0 2

JPA (SC)  11.74 2.75  3.08  2.83  3.08JPA

HARMONIA DAS AVES

 0.0 3

PESR (SC)  11.25 2.67  3.08  2.92  3.08PESR

MAGIA

-0.5 4

IMPANE (SC)  11.08 2.67  3.00  2.58  2.83GRUPO BANDIDOS

Bandidos

 0.0 5

APAD (SC)  10.67 2.50  2.75  2.67  2.75APAD

TOY STORY

 0.0 6

PAC (SC)  10.16 2.33  2.50  2.58  2.75PAC

SENNA

 0.0 7

SBPA (SC)  9.59 2.25  2.50  2.42  2.42SBPA

SUA HORA CHEGOU!

 0.0 8

ACDB (SC)  9.49 2.33  2.58  2.58  2.50ACDB

AVENTURA DO MARIO E LUIGI

-0.5 9

APAD (SC)  9.42 2.17  2.58  2.50  2.67APAD

ALICE NO PAÍS DAS MARAVILHAS

-0.5 10

FEN (SC)  8.41 2.00  2.25  2.08  2.08FEN

ENTRE AS PÁGINAS

 0.0 11

FEN (SC)  8.18 1.92  2.17  1.92  2.17FEN

PINÓQUIO

 0.0 12

ASR (SC)  7.42 1.92  2.25  2.08  2.17ANJOS SOBRE RODAS 

INTERMEDIÁRIOS

ELEMENTOS

-1.0 13

SBPA (SC)  7.17 1.83  2.17  2.00  2.17SBPA

A MANSÃO MAL ASSOMBRADA

-1.0 14
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Pinhalzinho / SC - 25/09/2024

Show Promotional Small Groups

CLUBE MAGIA DA PATINAÇÃO - PALEONTOLOGY

'Paleontology'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 13.08  0.00  13.08

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.50  2.75  3.00  3.08Skating Skills 1.0

 3.75  3.25  3.50  3.50Group Technique 1.0

 3.25  3.00  3.00  3.08Performance/Execution 1.0

 3.75  3.50  3.00  3.42Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  13.08

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

UDO - ARABIAN NIGHTS

'ARABIAN NIGHTS'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 12.34  0.00  12.34

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.75  2.50  3.00  2.75Skating Skills 1.0

 3.00  3.00  3.50  3.17Group Technique 1.0

 3.00  3.00  3.50  3.17Performance/Execution 1.0

 3.25  3.25  3.25  3.25Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  12.34

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

JPA - HARMONIA DAS AVES

'HARMONIA DAS AVES'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 11.74  0.00  11.74

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.00  2.75  2.50  2.75Skating Skills 1.0

 3.00  3.00  3.25  3.08Group Technique 1.0

 2.75  2.75  3.00  2.83Performance/Execution 1.0

 3.25  3.25  2.75  3.08Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  11.74

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

PESR - MAGIA

'Magia'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 11.75 -0.50  11.25

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.50  2.75  2.75  2.67Skating Skills 1.0

 2.75  3.50  3.00  3.08Group Technique 1.0

 2.75  3.00  3.00  2.92Performance/Execution 1.0

 3.00  3.50  2.75  3.08Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  11.75

Deductions -0.50
Props not correctly used: -0.5

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

GRUPO BANDIDOS

'Bandidos'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 11.08  0.00  11.08

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.75  2.75  2.50  2.67Skating Skills 1.0

 3.00  3.25  2.75  3.00Group Technique 1.0

 2.75  2.50  2.50  2.58Performance/Execution 1.0

 3.25  2.75  2.50  2.83Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  11.08

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

APAD - TOY STORY

'Toy Story'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 10.67  0.00  10.67

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.50  2.50  2.50  2.50Skating Skills 1.0

 2.50  2.75  3.00  2.75Group Technique 1.0

 2.75  2.50  2.75  2.67Performance/Execution 1.0

 2.75  2.75  2.75  2.75Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  10.67

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

PAC - SENNA

'Senna'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 10.16  0.00  10.16

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.50  2.50  2.00  2.33Skating Skills 1.0

 2.75  2.50  2.25  2.50Group Technique 1.0

 2.75  2.75  2.25  2.58Performance/Execution 1.0

 3.25  3.00  2.00  2.75Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  10.16

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.2 © 2024 RollArt. All rights reserved. Página 7 de 1428/09/2024

18:50:31 Verified [9JE18S-FD8XVT-YLANLS-1R6SK1E]



Show Promotional Small Groups

SBPA - SUA HORA CHEGOU!

'Sua hora chegou!'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 9.59  0.00  9.59

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.25  2.50  2.00  2.25Skating Skills 1.0

 2.75  2.75  2.00  2.50Group Technique 1.0

 2.50  2.50  2.25  2.42Performance/Execution 1.0

 2.75  2.50  2.00  2.42Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  9.59

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

ACDB - AVENTURA DO MARIO E LUIGI

'AVENTURA DO MARIO E LUIGI'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 9.99 -0.50  9.49

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.50  2.50  2.00  2.33Skating Skills 1.0

 2.75  2.75  2.25  2.58Group Technique 1.0

 3.00  2.50  2.25  2.58Performance/Execution 1.0

 2.75  2.75  2.00  2.50Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  9.99

Deductions -0.50
Falls: -0.5

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

APAD - ALICE NO PAÍS DAS MARAVILHAS

'Alice no País das Maravilhas'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 9.92 -0.50  9.42

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.25  2.50  1.75  2.17Skating Skills 1.0

 2.50  3.00  2.25  2.58Group Technique 1.0

 2.75  2.50  2.25  2.50Performance/Execution 1.0

 3.00  3.25  1.75  2.67Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  9.92

Deductions -0.50
Falls: -0.5

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

FEN - ENTRE AS PÁGINAS

'ENTRE AS PÁGINAS'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 8.41  0.00  8.41

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.00  2.00  2.00  2.00Skating Skills 1.0

 2.25  2.25  2.25  2.25Group Technique 1.0

 2.00  2.25  2.00  2.08Performance/Execution 1.0

 2.25  2.00  2.00  2.08Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  8.41

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.2 © 2024 RollArt. All rights reserved. Página 11 de 1428/09/2024

18:50:31 Verified [9JE18S-FD8XVT-YLANLS-1R6SK1E]



Show Promotional Small Groups

FEN - PINÓQUIO

'PINÓQUIO: A HISTÓRIA DE UM FANTOCHE.'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 8.18  0.00  8.18

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 1.75  2.25  1.75  1.92Skating Skills 1.0

 2.25  2.00  2.25  2.17Group Technique 1.0

 2.00  2.00  1.75  1.92Performance/Execution 1.0

 2.50  2.25  1.75  2.17Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  8.18

Deductions  0.00

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.2 © 2024 RollArt. All rights reserved. Página 12 de 1428/09/2024

18:50:31 Verified [9JE18S-FD8XVT-YLANLS-1R6SK1E]



Show Promotional Small Groups

ANJOS SOBRE RODAS INTERMEDIÁRIOS

'ELEMENTOS'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 8.42 -1.00  7.42

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 2.00  1.75  2.00  1.92Skating Skills 1.0

 2.25  2.00  2.50  2.25Group Technique 1.0

 2.00  2.00  2.25  2.08Performance/Execution 1.0

 2.25  2.25  2.00  2.17Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  8.42

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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Show Promotional Small Groups

SBPA - A MANSÃO MAL ASSOMBRADA

'A mansão mal assombrada'

Rank Group Name Nation

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 8.17 -1.00  7.17

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 1.75  2.00  1.75  1.83Skating Skills 1.0

 2.25  2.25  2.00  2.17Group Technique 1.0

 2.00  2.00  2.00  2.00Performance/Execution 1.0

 2.50  2.25  1.75  2.17Idea and Choreography 1.0

Judges Total Program Component Score (factored)  8.17

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager GABRIEL OCHNER

Controller ANA PAOLA DE OLIVEIRA

Referee EDITH FIGUEIREDO

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO

Judge 2 ISABELLA FORNARI

Judge 3 WILLIAM REGIS
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